CÂMARA MUNICIPAL DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
Compras

Termo de Homologação(Prórpio)
Termo Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2014 Número - Minuta - Licitação: 11 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 11233 codigoCliente: 11233 anoMinuta: 2014

Pág 1 / 1

IPM - Informática Ltda Identificador: WCO561203-040-TDTNXI-143903886 - Emitido por: EDON GEVAROVSKY 24/07/2014 12:18

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Dispensa de Licitação

Para Compras e Serviços
8/2014

Processo Administrativo: 12/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a decisão
proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, deseginada pela Portaria - 8/2014

Homologo

Nesta  data,  a  referida  decisão  e  constante  da  ata  anexa,  considerando  vencedor  da  licitação,  objeto  da  Dispensa  de  Licitação  nº.  8/2014,  o(os)
participante(s)

11410 - VALDIR WUST-ME
Lote: 1 - SUBSTITUIÇÃO DO PISO DA ESCADARIA E HALL DE ENTRADA DA PLENÁRIA
ItemProduto Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total
1SERVIÇO  DE  REFORMA  DA  SEDE  DO  PODER
LEGISLATIVO

SERVIÇO  1 R$4.200,00 R$4.200,00

Total do Fornecedor: R$4.200,00

Total da Homologação: R$4.200,00

Marechal Cândido Rondon, 24 de julho de 2014.

___________________________________
ILARIO HOFSTAETTER
Presidente da Câmara
CPF: 577.384.759-00

	11410
	1